Устройства плавного
пуска NJRP5-D
CHINT – ведущий мировой поставщик интеллектуальных решений
в области производства и распределения электроэнергии
О компании
Основанная в 1984 году, компания CHINT является
ведущим мировым поставщиком интеллектуальных
решений в области производства и распределе-

485+
Подключение кабеля интерфейса RS485.  Связь по протоколу Modbus RTU.485-
485 GND
L
N
Независимое
питание
цепей управления
Входы питание цепей управления, диапазон напряжения 220В переменного тока
(от -15% до 15%)
9
Типовой ряд устройств
Артикул Модель Наименование Напряже-
ние, В Ток, А Мощность электро-
двигателя, кВт
525295 NJRP5-15/D4 Устройство плавного пуска NJRP5-15/D4, 15А, 7.5 кВт 380B 380 15 7,5
525296 NJRP5-22/D4 Устройство плавного пуска NJRP5-22/D4, 22А, 11 кВт 380B 380 22 11
525297 NJRP5-30/D4 Устройство плавного пуска NJRP5-30/D4, 30А, 15 кВт 380B 380 29 15
525298 NJRP5-37/D4 Устройство плавного пуска NJRP5-37/D4, 37А, 18,5кВт 380B 380 36 18,5
525299 NJRP5-44/D4 Устройство плавного пуска NJRP5-44/D4, 44А, 22кВт 380В 380 42 22
525300 NJRP5-60/D4 Устройство плавного пуска NJRP5-60/D4, 60А, 30кВт 380В 380 57 30
525301 NJRP5-74/D4 Устройство плавного пуска NJRP5-74/D4, 74А, 37кВт 380В 380 70 37
525302 NJRP5-90/D4 Устройство плавного пуска NJRP5-90/D4, 90А, 45кВт 380В 380 84 45
525303 NJRP5-110/D4 Устройство плавного пуска NJRP5-110/D4, 110А, 55кВт 380В 380 103 55
525304 NJRP5-150/D4 Устройство плавного пуска NJRP5-150/D4, 150А ,75кВт 380В 380 140 75
525305 NJRP5-180/D4 Устройство плавного пуска NJRP5-180/D4, 180А, 90кВт 380В 380 167 90
525306 NJRP5-220/D4 Устройство плавного пуска NJR5P-220/D4, 220А, 110кВт 380В 380 207 110
525307 NJRP5-264/D4 Устройство плавного пуска NJRP5-264/D4, 264А, 132кВт 380В 380 248 132
525308 NJRP5-320/D4 Устройство плавного пуска NJRP5-320/D4, 320А, 160кВт 380В 380 300 160
525309 NJRP5-370/D4 Устройство плавного пуска NJRP5-370/D4, 370А, 185кВт 380В 380 349 185
525310 NJRP5-440/D4 Устройство плавного пуска NJRP5-440D4, 440А, 220кВт 380В 380 404 220
525311 NJRP5-500/D4 Устройство плавного пуска NJRP5-500/D4, 500А, 250кВт 380В 380 459 250
525312 NJRP5-560/D4 Устройство плавного пуска NJRP5-560/D4, 560А, 280кВт 380В 380 514 280
525313 NJRP5-630/D4 Устройство плавного пуска NJRP5-630/D4, 630А, 315кВт 380В 380 579 315
525314 NJRP5-710/D4 Устройство плавного пуска NJRP5-710/D4, 710А, 355кВт 380В 380 634 355
525315 NJRP5-800/D4 Устройство плавного пуска NJRP5-800/D4, 800А, 400кВт 380В 380 720 400
525316 NJRP5-900/D4 Устройство плавного пуска NJRP5-900/D4, 900А, 450кВт 380В 380 810 450
525317 NJRP5-1000/D4 Устройство плавного пуска NJRP5-1000/D4, 1000А, 500кВт 380В 380 900 500
525518 NJRP5-15/D6 Устройство плавного пуска NJRP5-15/D6, 15А, 11кВт 690В 690 15 11
525519 NJRP5-22/D6 Устройство плавного пуска NJRP5-22/D6, 22А, 18,5кВт 690В 690 22 18,5
525520 NJRP5-30/D6 Устройство плавного пуска NJRP5-30/D6, 30А, 22кВт 690В 690 29 22
525521 NJRP5-37/D6 Устройство плавного пуска NJRP5-37/D6, 37А, 30кВт 690В 690 36 30
525522 NJRP5-44/D6 Устройство плавного пуска NJRP5-44/D6, 44А, 37кВт 690В 690 42 37
525523 NJRP5-60/D6 Устройство плавного пуска NJRP5-60/D6, 60А, 55кВт 690В 690 57 55
525524 NJRP5-74/D6 Устройство плавного пуска NJRP5-74/D6, 74А, 75кВт 690В 690 70 75
525525 NJRP5-90/D6 Устройство плавного пуска NJRP5-90/D6, 90А, 90кВт 690В 690 84 90
525526 NJRP5-110/D6 Устройство плавного пуска NJRP5-110/D6, 110А, 110кВт 690В 690 103 110
525527 NJRP5-150/D6 Устройство плавного пуска NJRP5-150/D6, 150А, 132кВт 690В 690 140 132
525528 NJRP5-180/D6 Устройство плавного пуска NJRP5-180/D6, 180А, 160кВт 690В 690 167 160
525529 NJRP5-220/D6 Устройство плавного пуска NJRP5-220/D6, 220А, 200кВт 690В 690 207 200
525530 NJRP5-264/D6 Устройство плавного пуска NJRP5-264/D6, 264А, 250кВт 690В 690 248 250
525531 NJRP5-320/D6 Устройство плавного пуска NJRP5-320/D6, 320А, 315кВт 690В 690 300 315
525532 NJRP5-370/D6 Устройство плавного пуска NJRP5-370/D6, 370А, 355кВт 690В 690 349 355
525533 NJRP5-440/D6 Устройство плавного пуска NJRP5-440/D6, 440А, 400кВт 690В 690 404 400
525534 NJRP5-500/D6 Устройство плавного пуска NJRP5-500/D6, 500А, 450кВт 690В 690 459 450
525535 NJRP5-560/D6 Устройство плавного пуска NJRP5-560/D6, 560А, 500кВт 690В 690 514 500
525536 NJRP5-630/D6 Устройство плавного пуска NJRP5-630/D6, 630А, 560кВт 690В 690 579 560
525537 NJRP5-710/D6 Устройство плавного пуска NJRP5-710/D6, 710А, 630кВт 690В 690 634 630
525538 NJRP5-800/D6 Устройство плавного пуска NJRP5-800/D6, 800А, 710кВт 690В 690 720 710
525539 NJRP5-900/D6 Устройство плавного пуска NJRP5-900/D6, 900А, 800кВт 690В 690 810 800
525540 NJRP5-1000/D6 Устройство плавного пуска NJRP5-1000/D6, 1000А, 900кВт 690В 690 900 900
10
Габаритные размеры и масса
NJRP5-15/D4 ÷ NJRP5-90/D4   и   NJRP5-15/D6 ÷ NJRP5-90/D6
NJRP5-110/D4 ... NJRP5-150/D4, NJRP5-110/D6… NJRP5-150/D6